
č.127/48683795/2017 

 1 

Smlouva o kontrolní činnosti  
  

uzavřená podle §591 a následujících zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku mezi smluvními stranami: 

 

1. Dodavatelem: 

Vladimírem Čubanem 

 U Kasáren 1376, 293 01 Mladá Boleslav 

 Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav 263245181/0100 

 IČO 42711169 

 DIČ CZ5912090470 

 

na straně jedné 

 

a 

 

2. Objednatelem :   

Střední průmyslovou školou, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

              Havlíčkova 456, 293 01 Mladá Boleslav 

 zast. Ing. Martinem Kubátem, ředitelem školy 

 Bankovní spojení: 19-5780460237/0100 

 IČO 48683795 

 DIČ CZ48683795 

 

I. 

Předmět plnění 
 
Touto smlouvou o kontrolní činnosti se dodavatel objednateli zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést 

práce dle následující specifikace: 

 

Zajištění pravidelných elektrorevizí stavební, respektive technologické elektroinstalace dle ČSN 33 2000-

6,včetně pevně připojených spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 v objektech třídy A objednavatele, které jsou blíže 

určeny v příloze smlouvy č.1, a to ve lhůtách, určených revizním řádem objednatele. Pro potřebu této smlouvy se 

tyto lhůty stanovují s odvoláním na ČSN 33 1500, včetně pozdějších změn rovněž v příloze č.1. Předmětem 

revizí uvedených v přílohách jsou i přenosné spotřebiče dle ČSN 33 1600 ed.2, dále svářecí zařízení dle ČSN EN 

60974-4 ed.2, a konečně strojní zařízení dle ČSN EN 60204-1.Tyto budou revidovány v termínech podle těchto 

norem, vždy v souběhu s prováděním revize instalace objektů.    

 

 

II. 

Povinnosti dodavatele 

 

Dodavatel se zavazuje provést požadované revize nestranným způsobem a zjištěný stav popsat v příslušné 

revizní zprávě, kterou po skončení revize předá k podpisu odpovědné osobě určené objednatelem. 

Dodavatel se zavazuje provést požadované revize ve lhůtách stanovených revizním řádem objednatele, 

respektive ve lhůtách podle přílohy smlouvy č.1 a č.2,tak,aby objednavateli nevznikla případná škoda z prodlení. 

Za tím účelem předloží objednateli každoročně nejpozději do 10.1. časový plán revizí na příslušný rok, který 

bude vzájemně odsouhlasený a stane se tak nedílnou částí smlouvy jako příloha č.2. Připouští se operativní 

úpravy tohoto harmonogramu například pro využití odstávek zařízení, například při technologické odstávce 

apod.  

Dodavatel zahájení a skončení revize prokazatelně oznámí kontaktní osobě objednatele.  

   

 

III. 

Povinnosti objednatele 
 

 

Objednatel umožní dodavateli volný přístup na svá pracoviště a na základě oznámení dodavatele o zahájení 

revize upozorní odpovědnou osobu příslušného úseku na probíhající práce. 

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškeré potřebné informace potřebné pro provádění kontrolní 

činnosti, které ovlivňují, nebo mohou ovlivnit její průběh a kvalitu, tedy především technickou dokumentaci se 



č.127/48683795/2017 

 2 

zakreslením skutečného stavu provedení elektroinstalace, jednopólové schéma zapojení rozvaděčů, protokoly o 

stanovení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3, výchozí a poslední pravidelnou revizi objektu, a dále na 

přímé vyžádání další potřebné podklady. 

Objednatel se zavazuje dodavatele včas upozornit na skrytá nebezpečí na jednotlivých objektech, ať už ve 

smyslu ohrožení zdraví dodavatele, či ve smyslu nežádoucích vypnutí některých důležitých obvodů nebo 

zařízení. 

Objednatel umožní dodavateli v případě nemoci nebo dovolené na zotavenou převedení jeho povinností na třetí 

osobu. 

 

 

IV. 

Fakturace a ceny 

 

Cena plnění částečně vychází z praktické znalosti objektů, částečné z odhadů očekávaného rozsahu, a to k datu 

podepsání smlouvy a na základě známých skutečností. Pro jednotlivé objekty jsou tyto ceny orientačně 

stanoveny v příloze č.1 smlouvy. V praxi bude vždy docházet k přepočtu ceny podle skutečně provozovaných 

strojů, spotřebičů a svářeček. 

Fakturace jednotlivých revizí podle této přílohy bude možná až po předání revizní zprávy odpovědné osobě 

objednatele. 

Fakturu předá dodavatel kontaktní osobě v jednom vyhotovení s dobou splatnosti 30-ti dnů. 

 

 

V. 

Zvláštní ujednání 

 

V případě výrazných změn vybavenosti, respektive v případě změn užívání jednotlivých objektů  může dojít ke 

změně ceny za provedení revize a to pouze změnou přílohy č.1 smlouvy, tedy se souhlasem obou stran. 

Stejný postup bude uplatněný, pokud vyvstane nutnost revize objektu, který v této příloze doposud není 

uvedený. 

Dodavatel si vyhrazuje právo v případě nepříznivého inflačního vývoje požadovat změnu ceny s odpovídajícím 

procentuálním navýšením.      

Smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každé straně přináleží po jedné. Zrušení smlouvy je 

možné okamžitě na základě písemné dohody obou stran, případně poslední den dalšího kalendářního měsíce, 

následujícího po dni výpovědi kterékoliv strany, a to i v případě nesouhlasu jedné z nich. Rozpracovaná revize 

zahájená před doručením výpovědi ze strany objednavatele bude v takovém případě dokončena a její cena řádně 

uhrazena. 

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č.1 – seznam sledovaných objektů s určením termínů pravidelných revizí a dodavatelské ceny 

Příloha č.2 – plán pravidelných revizí sledovaných objektů pro aktuální rok 

 

 

VI. 

Kontaktní osoby 

 

Za dodavetele:  Vladimír Čuban, U Kasáren 1376, 293 01 Mladá Boleslav 

     GSM 603 519 565 

     e-mail: vcuban@seznam.cz 

     www.vcuban.naxo.net 

 

Za objednatele: Dana Zedníková, SPŠ Mladá Boleslav. 

                          tel.: 326 325 527 

                   GSM :  

                   e-mail: dilny@spsmb.cz  

 

  

V Mladé Boleslavi dne: 27. 6. 2017      

 

Za objednatele:       Za dodavatele:   

mailto:vcuban@seznam.cz
mailto:dilny@spsmb.cz

